

# **NH HANSTHOLM ApS**

Bytorvet 26  
7730 Hanstholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

---

**Hjalmar Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NH HANSTHOLM ApS  
                                  Bytorvet 26  
                                  7730 Hanstholm

CVR-nr:                    35038132  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretninger.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. -466 er utilfredsstillende. Selskabets 2 butikker er i regnskabsårets udløb blevet sammenlagt og ledelsen forventer derfor væsentlige omkostningsbesparelser i 2020.

Kapitalberedskabet for det kommende år er vurderet, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til, at driften kan fortsætte. Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille yderligere likviditet til rådighed for selskabet, hvis dette bliver nødvendigt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt driftsresultat i 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>226.198</b>	<b>84.389</b>
Personaleomkostninger .....	1	-591.366	-534.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-82.695	-88.585
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-447.863</b>	<b>-539.141</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	264
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.934	-43.559
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-465.797</b>	<b>-582.436</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-465.797</b>	<b>-582.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-465.797	-582.436
<b>I alt .....</b>		<b>-465.797</b>	<b>-582.436</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		452.796	486.977
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.259	72.773
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>477.055</b>	<b>559.750</b>
Deposita .....		0	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>477.055</b>	<b>574.750</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.409.881	1.791.737
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.409.881</b>	<b>1.791.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.956	47.824
Andre tilgodehavender .....		0	70.900
Periodeafgrænsningsposter .....		26.704	38.475
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.660</b>	<b>157.199</b>
Likvide beholdninger .....		27.379	4.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.492.920</b>	<b>1.953.731</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.969.975</b>	<b>2.528.481</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.595.117	-2.129.320
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.515.117</b>	<b>-2.049.320</b>
Gæld til banker .....		18.831	3.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		58.993	142.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		188.763	613.065
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.723.982	3.615.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		257.914	202.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		236.609	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.485.092</b>	<b>4.577.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.485.092</b>	<b>4.577.801</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.969.975</b>	<b>2.528.481</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	535.769	490.041
Pensionsbidrag	37.898	29.689
Andre omkostninger til social sikring	17.699	15.215
	<b>591.366</b>	<b>534.945</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hjalmar Kristensen Hanstholm ApS som administrationsselskab og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Sædvanlige reklamationsforpligtelser overfor kunder.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebrev kr. 25.000 med pant i selskabets ejendom Bytorvet 26, Hanstholm, til sikkerhed for opfyldelse af forpligtelser overfor Ejerlejlighedsforeningen.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev kr. 500.000 med pant i selskabets driftsinventar og varelagre.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2